[image: Герб_новый]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЯТОГО СОЗЫВА
Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е

от «04» октября 2018 года №277
г.Касли

О протесте Каслинской
[bookmark: _GoBack]городской прокуратуры

Рассмотрев протест Каслинской городской прокуратуры от 30.07.2018 №15-2018 на пункты 3, 19 Положения об организации муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Каслинского муниципального района, утвержденного решением Собрания депутатов Каслинского муниципального района от 03.07.2018 №259,

Собрание депутатов Каслинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Удовлетворить протест Каслинской городской прокуратуры от 30.07.2018 №15-2018 на пункты 3, 19 Положения об организации муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Каслинского муниципального района, утвержденного решением Собрания депутатов Каслинского муниципального района от 03.07.2018 №259.
2. Направить Положение, указанное в пункте 1 настоящего решения на доработку в администрацию Каслинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Собрания депутатов Каслинского муниципального района Л.А. Лобашову.

Председатель Собрания депутатов
Каслинского муниципального района						     Л.А.Лобашова

image1.jpeg